ДОГОВОР-ОФЕРТА

об оказании услуг по организации участия в Конференции «GLP-PLANET»

1. Общие положения
1.1. Данный документ является официальным предложением (офертой) Акционерное общество «Научно

производственное объединение «ДОМ ФАРМАЦИИ», в лице директора Макаровой Марины Николаевны,

действующего на основании Устава, и содержит все существенные условия договора на оказание услуг по

организации участия в Конференции GLP-PLANET.

1.3. В соответствии с п. 2 ст. 437 Гражданского Кодекса Российской Федерации (далее – ГК РФ) в случае

принятия изложенных ниже условий и оплаты услуг, физическое лицо производящее акцепт этой оферты,

становится «Участником», а Исполнитель и Участник совместно - «Сторонами» настоящего договора-

оферты .

1.4. Акцептом условий, изложенных в настоящем Договоре-оферты, является факт оплаты услуг участия в

конференции GLP-PLANET Участником в совокупности следующих действий:

- нажатия кнопки «Я принимаю условия оферты» при подаче заявки на сайте https://conf-glp-planet.com или

в иных местах на указанном сайте, где размещена соответствующая кнопка;

- нажатия кнопки «Согласие на обработку персональных данных» при подаче заявки на сайте https://conf-glp-

planet.com или в иных местах на указанном сайте, где размещена соответствующая кнопка;

- при оплате стоимости услуг Исполнителя в порядке, определенном в Договоре.

2. Предмет Договора-оферты
2.1. В соответствии с настоящим Договором-оферты Исполнитель обязуется предоставить Участнику

платную услугу принять участие в Конференции GLP-PLANET (Далее – Услуга), а Участник обязуется

оплатить свое участие в Конференции GLP-PLANET (далее – Программа):

Даты, продолжительность, программа Конференции будут размещены на сайте Исполнителя https://conf-glp-

planet.com за 21 день до начала проведения мероприятия.

2.2. Услуга предоставляется с использованием дистанционных технологий через Интернет-ресурс –

https://webinar.ru, размещенный на официальном портале Исполнителя https://conf-glp-planet.com. Ссылка на

подключение будет предоставляться на электронную почту, указанную при регистрации.

3. Условия, порядок оказания и сдачи-приемки услуг
3.1. При заключении настоящего договора Предоставляется возможность очного или онлайн участия в

конференции GLP-PLANET.

3.2. После проведения Участником оплаты услуг и зачисления денежных средств на расчетный счет

Исполнителя Договор-оферта вступает в силу.

3.3. Услуга считается оказанной надлежащим образом и в полном объеме с момента окончания проведения

Конференции GLP-PLANET.

4. Права и обязанности

4.1. Права и обязанности Исполнителя

4.1.1. Исполнитель вправе самостоятельно осуществлять процесс организации Конференции GLP-PLANET,

выбирая помещение, формы и порядок проведения мероприятия.

4.1.2. Исполнитель обязан организовать и обеспечить надлежащее оказание Услуги в соответствии с

Программой Конференции GLP-PLANET.

4.1.3. Исполнитель обязан Предоставить Участнику доступ к информационному ресурсу Конференции GLP-

PLANET при условии выполнения п.3.2.

4.1.4. Исполнитель обязан оперативно (не менее чем за 24 часа) информировать Участника о плановых

технических работах на портале.

4.2. Права и обязанности Участника.

4.2.1. Участник вправе запрашивать и получать от Исполнителя информацию по вопросам организации и

обеспечения надлежащего оказания Услуги, предусмотренной настоящим Договором-оферты.

4.2.2. Получить доступ к материалам Конференции через Интернет-ресурс в соответствии с п. 2.2.

4.2.3. Информировать Исполнителя посредством электронной почты о недостатках, выявленных в ходе

оказания услуг.

4.2.4. Участник обязан зарегистрироваться на портале https://conf-glp-planet.com и  предоставить в полном

объеме всю необходимую информацию для регистрации, при этом Участник

-  гарантирует достоверность и актуальность сведений, предоставляемых о себе;

-  гарантирует, что он является совершеннолетним и полностью дееспособным лицом;

- соглашается, что он самостоятельно несет ответственность за любые последствия, возникающие   в

результате   указания   недостоверных,   неактуальных   или    неполных сведений о себе.

4.2.5. Участник обязан своевременно произвести оплату за Услуги в размере, порядке и на условиях,

установленных настоящим Договором-оферты.

https://conf-glp-planet.com/
https://conf-glp-planet.com/
https://conf-glp-planet.com/
https://conf-glp-planet.com/
https://conf-glp-planet.com/

4.2.6. Информировать Исполнителя об изменении персональных данных, указанных при регистрации, не

позднее 2 (двух) рабочих дней с даты изменений.

5. Стоимость услуг, порядок расчетов и порядок возврата и оказания услуг
5.1. Цена Договора-оферты составляет

Очное участие, стоимость Online участие, стоимость

Ранняя регистрация

до 06.05.2024 г

Поздняя регистрация

с 07.05.2024 г

Ранняя регистрация

до 06.05.2024 г

Поздняя регистрация

с 07.05.2024 г

2000 руб. 3000 руб. 700 руб. 1000 руб.

 Участие во всех мероприятиях

конференции (мастер-классы по

предварительной записи).

 Комплект участника конференции

 Электронный сертификат участника

 Участие во всех мероприятиях

конференции

 Комплект участника конференции (в

электронном виде)

 Электронный сертификат участника

Указанная стоимость включает в себя НДС 20%.

5.2. Оплата производится Участником в рублях Российской Федерации в безналичной форме путем

перечисления денежных средств на лицевой счет Исполнителя в полном размере в порядке 100%

предоплаты.

5.3. Датой оплаты считается дата поступления денежных средств на лицевой счет Исполнителя.

5.4. Возврат уплаченных Участником денежных средств производится Исполнителем в случае отказа

Участника от Договора в течении 14 календарных дней с момента регистрации на сайте https://conf-glp-

planet.com, на основании письменного заявления Участника, направленного на электронную почту

Исполнителя buh@doclinika.ru и почтовый адрес, указанный в реквизитах Договора.

5.5. В случае отказа Участника от Договора и соблюденных условий, указанных в п.5.4. настоящего

Договора, денежные средства, уплаченные Участником за оказание Исполнителем услуг, возвращаются

Заказчику, в размере 80% от общей стоимости услуг согласно п. 5.1. Договора.

5.6. Исполнитель не позднее 10 (десяти) календарных дней с момента получения от Заказчика по

электронной почте Заявления и доказательств направления оригинала такого Заявления  на  почтовый адрес

Исполнителя  производит  возврат  Заказчику    денежных средств в соответствующем размере на указанные

им в Заявлении реквизиты.

6. Ответственность Сторон

7.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств, установленных настоящим

Договором-оферты, Участник и Исполнитель несут ответственность в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации.

7.2. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение

обязательств по Договору при возникновении непреодолимых препятствий, под которыми понимаются:

стихийные бедствия, массовые беспорядки, запретительные действия властей и иные форс-мажорные

обстоятельства.

8. Порядок урегулирования споров

8.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора или в связи

с ним, будут по возможности разрешаться Сторонами путем переговоров. В случае недостижения согласия

путем переговоров стороны направляют претензию. При получении претензии Сторона, получившая

претензию, обязана дать письменный ответ в течение 30 (тридцати) календарных дней.

8.2. В случае невозможности урегулирования разногласий спор подлежит рассмотрению в суде Российской

Федерации по месту нахождения Исполнителя.

9. Срок действия и изменение условий оферты

9.1. Оферта вступает в силу с момента размещения на портале https://conf-glp-planet.com и действует до

момента отзыва Оферты Исполнителем.

9.2. Исполнитель оставляет за собой право внести изменения в условия Оферты и/или отозвать Оферту в

любой момент по своему усмотрению. В случае внесения Исполнителем изменений в Оферту, такие

изменения вступают в силу с момента размещения измененного текста Оферты в сети Интернет по

указанному в п.9.1 адресу, если иной срок вступления изменений в силу не определен дополнительно при

таком размещении.

10. Срок действия и изменение договора-оферты, порядок изменения расторжения договора-оферты

10.1. Договор вступает в силу с момента Акцепта Оферты Участником и действует до полного исполнения

Сторонами принятых на себя обязательств.

10.2. Датой Акцепта является дата поступления денежных средств на лицевой счет Исполнителя.

10.3. Участник соглашается и признает, что внесение изменений в Оферту влечет за собой внесение этих

изменений в заключенный и действующий между Участником и Исполнителем Договор, и эти изменения в

Договор вступают в силу одновременно с такими изменениями в Оферту.

10.4. Настоящий договор-оферты может быть расторгнут по соглашению Сторон, по решению суда либо в

одностороннем порядке любой из Сторон в соответствии с действующим законодательством Российской

Федерации при условии уведомления другой Стороны о расторжении настоящего договора-оферты не

позднее, чем за 10 (десять) рабочих дней до даты расторжения.

10.5. Расторжение Договора по соглашению Сторон определяется в порядке, установленном действующим

гражданским законодательством Российской Федерации. Сторона, которой направлено предложение о

расторжении Договора по соглашению Сторон, должна дать письменный ответ по существу в срок, не

превышающий 5 (пяти) календарных дней с даты его получения.

10.6. Расторжение Договора в одностороннем порядке по инициативе одной из Сторон возможно в случаях

нарушения одной из Сторон существенных условий Договора.

В случае принятия решения об одностороннем расторжении Договора одна Сторона направляет другой

Стороне письменное уведомление в течение 3 (трех) рабочих дней с даты принятия указанного решения.

11. Прочие условия
11.1. Акцептом настоящей Оферты Участник подтверждает, что он предоставил Исполнителю согласие на

обработку персональных данных Участника и (или) конкретного пользователя портала, полученных в

процессе регистрации в личном кабинете на портале https://conf-glp-planet.com, в том числе достиг

необходимых договоренностей в требуемом законодательством Российской Федерации порядке с

конкретными физическими лицами, информация о которых предоставляется Исполнителю. Указанные

сведения могут включать: ФИО, номер контактного телефона, занимаемую должность, адрес электронной

почты и почтовый адрес, дату рождения, паспортные данные (в случае если эти данные нужны с целью

идентификации Участника). Персональные данные могут быть для целей обработки занесены в электронную

базу данных Исполнителя, содержащую данные лиц, зарегистрировавшихся на портале, для эффективного

использования и обеспечения большей конфиденциальности. Персональные данные могут обрабатываться

(собираться, храниться, обезличиваться, распространяться (включая трансграничную передачу),

накапливаться, систематизироваться, копироваться, уточняться (обновляться, изменяться), блокироваться и

уничтожаться) для целей направления Участнику информации о дистанционных курсах, конференциях и

мероприятиях Исполнителя и иной относящейся к Исполнителю информации.

11.2. Исполнитель не несет ответственности за невозможность Участника получить доступ к порталу по

причинам, связанным с нарушением работы Интернет-канала, оборудования или программного обеспечения

Участника.

11.3. Не вступая в противоречие с условиями Оферты, Участник и Исполнитель вправе в любое время

оформить Договор на оказание Услуги в форме письменного двухстороннего документа.

11.4. Любые уведомления по Договору-оферты могут направляться одной Стороной другой Стороне: 1) по

электронной почте: а) на адрес электронной почты Участника, указанный им при регистрации; б) на адрес

электронной почты Исполнителя, указанный в разделе «Реквизиты» настоящей Оферты; 2) почтой с

уведомлением о вручении или курьерской службой с подтверждением доставки.

11.5. Информация, полученная во время пользования Услугами, является интеллектуальной собственностью

Исполнителя и подлежит охране в соответствии с законодательством РФ. Распространение полученной

информации или передача любым третьим лицам не допускается.

12. Реквизиты Исполнителя

АО «НПО «ДОМ ФАРМАЦИИ»

ИНН 4703120080, КПП 470301001,
ОГРН 1104703005197
Юридический адрес: 188663, Ленинградская обл., Все-воложский р-н,
г.п.. Кузьмоловский, ул. Заводская, дом 3, корп. 245,
Тел. +7(812) 603-74-28
E-mail: sci.secretary@glp-planet.com

Р/с № 40702810729060000589 в филиале «Централь-ный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве
К/с: 30101810145250000411
БИК: 044525411
ОКПО 65539951, ОКТМО 41612158051, ОКАТО 41212558000,
ОКВЭД 72.19, 85.42. ОКОГУ 4210014, ОКФС 16,

mailto:sci.secretary@glp-planet.com